

御見積書

様

令和7年3月18日

下記の通り御見積申し上げます

御見積金額 ￥2,200,000

工事期間：令和年月日
工事場所：貴社指定場所
支払条件：備考に記入
有効期限：発行後30日
見積条件：備考欄参照

承認

項目	摘要	数量	単価	金額
	改装工事*			
1	<解体撤去・清掃養生工事>	1式		146,000
2	<造作工事>	1式		553,300
3	<内装工事>	1式		195,000
4	<木工、天蓋、看板、雑工事>OZ直接工事	1式		1,023,000
5	<設計デザイン料>	1式		100,000
6	<現場管理、諸経費>	1式		130,000
	▲全体業者変更調整及び値引き			-147,300
	電気、設備、ガス、機器、備品工事は別途			

備考 当見積もり以外の内容に関して
別途見積もりとさせていただきます。
*解体後の現状による変更は別途打合わせ
諸官庁申請/図面書類費用・他は別途扱い

支払条件(初回取引及他)
契約時:30%/開始時:30%/中間時:30%
工事完了時:10%残金現金決済

小計	¥2,000,000
消費税率	10%
消費税	¥200,000
合計	¥2,200,000

工事明細書

工事名

改装工事

NO 1

項目	摘要	数量	単価	金額
1	<解体撤去・清掃養生工事>			
	既存一部解体工事(WC. 小上り. CT. 厨房他)	1 式		56,400
	残材産廃運搬処分工事	1 式		35,000
	全体養生・清掃費用(完成美装別)	42㎡	800	33,600
	全体墨出	42㎡	500	21,000
				146,000
2	<造作工事>			
	トイレ造作工事(床・壁・間仕切)	1 式		71,200
	トイレ新規ドア700x2000	1 s		38,600
	玄関上欄間引戸G造作工事	1 式		47,200
	小上り撤去後床補修(コンパネ捨て貼)	8 ㎡	4,200	33,600
	小上り小口・框復元工事	1 式		30,000
	天井断熱複合板(スタイロ25加工材)3x6x30t	22枚	3,200	70,400
	天井手間	34㎡	1,500	51,000
	天井点検口450角	2ヶ所	3,600	7,200
	カウンター小口カット600W+パネル	1 s		38,800
	厨房壁造作(コンパネ・ケミカルpb・pb9t)	1 式		46,200
	既存天蓋脱着・厨房機器搬出入(FRP別)	1 式		66,100
	換気開口・下地・雑材金物	1 式		33,000
	運搬費用	1 式		20,000
				553,300
3	<内装工事>			
	材料・養生材(塗料. 漆喰. クロス他. 工具)	1 式	手間別途	110,000
	客席床貼工事: CF材料	25㎡	2,200	55,000
	巾木・金物工事	1 式		20,000
	運賃送料	1 式		10,000
				195,000

工事明細書

改装工事

NO 2

項目	摘要	数量	単価	金額
4	<木工、天蓋、看板、雑工事>○Z直接工事 入口引違戸木製装飾2・パネル1・片TB1 CT加工・上パネル・HG掛・壁補修 CTバック棚・厨房支給棚・WC棚他 既存天蓋フード加工・外フード・SS 産業有圧換気扇・インバーターSW 取付・穴あけ加工 看板工事(メイン1サブ2) 照明機器：LL2.SP4.FL3.DL1.CL5.CF1 オーナー工事の指導補助`塗装、漆喰他	1式 1式 1式 1式 1式 2人工	24,000	550,000 95,000 78,000 40,000 45,000 167,000 48,000 1,023,000